様式第１号(第４条関係)

令和　　年　　月　　日
鳥取市長　様

申請者

　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

補助金等交付申請書
　　令和　　年度において、下記のとおり鳥取市地元芸術家活用支援事業補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助事業等の名称　　鳥取市地元芸術家活用支援事業補助金
２　補助金交付申請額　　金　　　　　　　円

３　添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書
別記様式（第８条、第１２条関係）
鳥取市地元芸術家活用支援事業補助金
年度事業計画（実績報告）書

〔事業実施団体名〕
１　事業計画（実績報告）
	事業名

	事業の内容
	（開催年月日）

	（開催場所）

	（地元芸術家名）

	（開催内容）

２　収支予算（決算）書
⑴　収入
（単位：円）

	区　分
	金　額
	摘　要

	計

⑵　支出
（単位：円）

	区　分
	金　額
	摘　用

	計

３　添付書類
　⑴　地元芸術家の活動実績の分かる書類
　⑵　補助対象経費の支払額を証する領収書等（実績報告時）
　⑶　チラシ、写真等開催状況の分かる書類（実績報告時）